Avrupa Bilim ve Teknoloji Dergisi
Sayı 19, S. 484-496, Ağustos 2020
© Telif hakkı EJOSAT’a aittir
Araştırma Makalesi
www.ejosat.com ISSN:2148-2683
European Journal of Science and Technology
No 19, pp. 484-496, August 2020
Copyright © 2020 EJOSAT

Mix Designation No. of
specimens
Cement content
(%)
Fiber content
(%)
Wood ash
content (%)
Slag content
(%)
Clay CA 3 0 0 0 0
Clay/0,5%Fiber CF0.5 3 0 0.5 0 0
Clay/1%Fiber CF1 3 0 1 0 0
Clay/5%Cement CC5 3 5 0 0 0
Clay/7%Cement CC7 3 7 0 0 0
Clay/5%Cement/0,5%Fiber CC5F0.5 3 5 0.5 0 0
Clay/5%Cement/1%Fiber CC7F1 3 5 1 0 0
Clay/7%Cement/0,5%Fiber CC7F0.5 3 7 0.5 0 0
Clay/7%Cement/1%Fiber CC7F1 3 7 1 0 0
Clay/5%Cement/10%Ash CC5WA10 3 5 0 10 0
Clay/5%Cement/20%Ash CC5WA20 3 5 0 20 0
Clay/7%Cement/10%Ash CC7WA10 3 7 0 10 0
Clay/7%Cement/20%Ash CC7WA20 3 7 0 20 0
Clay/5%Cement/10%Slag CC5CS10 3 5 0 0 10
Clay/5%Cement/20%Slag CC5CS20 3 5 0 0 20
Clay/7%Cement/10%Slag CC7CS10 3 7 0 0 10
Clay/7%Cement/20%Slag CC7CS20 3 7 0 0 20
European Journal of Science and Technology
e-ISSN: 2148-2683  487
2.1. Materials
2.1.1. Soil